令和６年(2024年)１月30日

受検生の皆さん、保護者の皆様

 下記のとおり前期選抜(個人面接)を実施しますので、確認をしてください。

１　日  程

２月１日（木）

受　付　　９：００　～　９：２０　正面玄関（学校単位で）

諸注意　　９：２０　～　９：２５　大会議室にて

移　動　　９：２５　～　９：３０　各面接控室へ移動

面　接　　９：４０　～１１：１５　各面接室にて

２　面接時間

３　その他

令和６年度(2024年度)入学者前期選抜の日程について

長野県飯田高等学校長

(2) 不明な点がある場合は、中学校の先生を通じてお問い合わせください。

(1) 志願受付時に配付した通知（令和６年度前期選抜の日程および留意事項に
　 ついて）と合わせてよく確認してください。

9:40～9:55 10:00～10:15 10:20～10:35 10:40～10:55 11:00～11:15 11:20～11:35

701 709 717 725 733

702 710 718 726 734

703 711 719 727 735

704 712 720 728 736

705 713 721 729 737

706 714 722 730 738

707 715 723 731 739

708 716 724 732 740

受

検

番

号